[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  50  от « 10 » декабря 2015 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Пермяков А.В.

6. Конев А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии Ассоциации о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.
2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено решение Дисциплинарной комиссии Ассоциации с предложениями о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  1.1. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске членам Ассоциации, предоставившим договор страхования и устранившим нарушения по акту контрольной проверки:

ООО «Пеленг» № 78;

ООО «Доминанта» № 652;

ООО «РеставСтрой» № 289.

1.2. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования следующим членам Ассоциации:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

                 с                                 до

	1
	ООО «Арийское»
	89
	21.12.2015
	11.02.16

	2
	ООО «Стройка-М»
	306
	17.12.2015
	11.02.16

	3
	ООО «СК «Стройиндустрия»
	425
	23.12.2015
	11.02.16

	4
	ООО «Строительная компания»
	426
	21.12.2015
	11.02.16

	5
	ООО Фирма «ВяткаСтройГарант»
	519
	10.12.2015
	28.01.16

	6
	ООО «РегалСтройМонтаж»
	520
	21.12.2015
	11.02.16

	7
	ООО «Электромонтаж»
	523
	21.12.2015
	11.02.16

2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.  Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	19
	ООО "ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ" (8)

	2
	86
	ООО "Глобалинвестрой" (19)

	3
	188
	ООО " УралПолимерПлюс" (8)

	4
	416
	АО "ЭНЕРГОСЕРВИС" (14)

	5
	549
	ООО " Технологии Климата" (2)

	6
	590
	ООО " Эл Гранд" (5)

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова